



## Nyhedsbrev uge 49 – 2024

Hermed vil vi i bestyrelsen gerne sige jer alle 1000 tak for et fantastisk 2024. Vi glæder os allerede til 2025. På hjemmesiden, [www.trehoje-golf.dk](http://www.trehoje-golf.dk) som jeg håber I alle har som startside eller gemt under foretrukne, kan I læse alt fra generalforsamlingen, herunder bl.a. årsberetning.



### Generalforsamling

På årets generalforsamling fik vi sagt stor tak til Marius Nielsen efter 10 år i bestyrelsen som kasserer. Med grundighed og med stor indsats har Marius styret klubbens økonomi.

Samtidig kan vi byde Birger Ringgive velkommen i bestyrelsen.

Bestyrelsen har konstitueret sig med Lars Ole Wulff som formand, Søren Schubert som næstformand og Birger Ringgive som kasserer.

Læs Formandens årsberetning mv på hjemmesiden:

[Generalforsamling - Trehøje Golfklub](#)

### Spil i vinterhalvåret

Det er dejligt at der er så mange af klubbens medlemmer der benytter sig af at man kan spille golf i Trehøje hele året rundt. Der kan spilles på ØST, på vores nye P&P bane samt i simulatorstudiet.



### Efterlysning !!!



#### SoMe:

Vi har brug for hjælp fra et medlem der kan lidt om SoMe, de sociale medier som fx Facebook og Instagram.

Hvis I kender en der kunne tænke sig at hjælpe, så giv os endelig besked til bestyrelsen eller på kontoret. Arbejdet kan laves hjemmefra. TAK



## Efterlysning !!! Vinterudvalg:

Vi vil også rigtig gerne have oprettet et nyt udvalg. Et Vinterudvalg der kan komme med ideer til forskellige arrangementer i vinterhalvåret, evt. med mad fra Malene. Det kan være med til at styrke det sociale fællesskab hen over den kolde tid. Der er en enkelt der har meldt sig, men vi vil gerne have et udvalg på

3-4 personer. I skal ikke stå for det, men være med til at komme med ideerne og måske finde dem der kan fylde aktiviteterne ud.

Af eksempler fra andre klubber kan nævnes: Førstehjælpsaften, Regelaften, Fællesspisning med gæster, Brætspilsaften, Kortspilsaften, Foredragsaften, Klubrejseaften, ja blot til inspiration, men der er uanede muligheder. Vinteren kan være lang, hvis man bare sidder hjemme, så nogle arrangementer/aktiviteter i klubhuset kan være med til at skabe et endnu bedre socialt fællesskab i klubben.

Kontakt kontor eller bestyrelse, hvis du vil være med i dette lille udvalg.



## Kørsel med buggy

Det burde ikke være nødvendigt at skrive det igen, men vi er nødt til at indskærpe at kørsel på banen skal foregå på stierne

samt ude i roughen uden for fairway !!!

Det er beskæmmende, at se de kørespor der er i de lave områder og på fairway.

**Vi ved godt det er nogle få der ikke kan finde ud af det, men hvis der ikke strammes op, så bliver vi nødt til helt at forbyde kørsel med biler.**

**Man skal også respektere de snore der er sat og ikke træde snoren ned og køre indenfor med sin trolley.**



## Simulatorstudie

Så er der åbnet for booking af simulatorstudiet. Studiet kan bookes af alle medlemmer og du kan læse mere om hvordan, på shoppens hjemmeside [www.trehoje.golfstore.dk](http://www.trehoje.golfstore.dk)

Her finder du også en video med gennemgang af de forskellige muligheder Simulatorstudiet tilbyder.



**OBS: Der må kun spilles med de nye bolde der ligger i studiet.**

**Boldene SKAL lægges tilbage i kassen igen.**

**Den der står for booking af studiet er ansvarlig for evt. skader !!!**



og

godt  
nytår

*Ønskes du af hele bestyrelsen  
og alle klubbens medarbejdere.*

**Følg med på hjemmesiden**

**[www.trehoje-golf.dk](http://www.trehoje-golf.dk)**

**eller på [Facebook](#)**

På bestyrelsens vegne Lars Ole Wulff  
Trehøje Golfklub  
d. 6. december 2024